Inmuebatur autem pater eius quod uellet uocari eum.  
Sed quod medullat ei affatu eripuit et au-  
ditur quod uoce non poterat. manu et lingua et  
locus. v̄n̄ s̄c̄. Et p̄culant̄ pugillarem  
scripsit dicens. Iohannes est nomen eius. hoc est.  
Nō ei nos nom̄ imponim̄. qm̄ iā a d̄o  
nom̄ accepit. **orig.** zacharias quid mē-  
p̄tā memoria d̄. Iohannes a' significat̄ demō-  
strantē. C̄c̄m̄ 7 absentis memoria. 7  
p̄sentis demonstrat̄ est. Debebat autē  
iohannes nō memoriam d̄ ut absentis ex-  
p̄mere. imo digno demonstrare p̄sen-  
tē dicens. Ecce agn̄ d̄. **Cr̄s̄.** Quia  
h̄ nomen iohannes gr̄a d̄ m̄p̄e. Quia

id s̄c̄o m̄fusa s̄m̄  
q̄ ab anḡlo q̄ za-  
charie f̄iat̄ p̄m̄  
ciatū. Et quidem  
ille m̄t̄ m̄t̄m̄  
uocabim̄ filiū ne-  
quit̄ m̄t̄. 7 p̄r-  
p̄ham̄ el̄z̄al̄eb̄  
didicit. q̄ nō d̄i-  
cat̄ a marito. v̄n̄  
c̄c̄. Et respondit ma-  
tri eius dicens. Ne quā-  
m̄ uocabi iohannes. A-  
mirari si nomen  
m̄i. q̄ nō audiuit̄.  
asseruit. qm̄ sp̄s̄ ei  
s̄c̄s̄ qm̄ ab anḡlo.  
mandat̄ reue-  
lant̄. Neq̄ pot̄t  
d̄m̄ ignozare p̄e-  
m̄ciat̄. q̄ p̄h̄ant̄  
f̄. Et b̄n̄ s̄c̄. Et  
dixerunt ad illam.  
quod nemo est in cog-  
nitione tua qui uocet  
hoc nomen. ut intelligat̄  
nom̄ nō ḡis̄ eē.  
Sed uocat̄ zachari-  
as quos m̄t̄ m̄t̄o  
gat̄. v̄n̄ sequitur.